（様式第５）
平成　　年　　月　　日
公益社団法人全日本トラック協会
会　長　　　星野　良三　　　殿

　　　　補助事業者　　住　　所
　　　　　　　　　 氏名又は名称
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　印

平成　　年度低炭素型自動車交通推進事業計画変更等承認申請書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定通知のあった平成　年度低炭素型自動車交通推進事業費補助金について、低炭素型自動車交通推進事業（トラック分野）交付規程第１４条第１項の規定に基づき、下記のとおり計画変更を申請します。
記
1． 変更事項及びその内容
２．計画変更の補助事業に与える影響
３．計画変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金額（新旧対比）別紙
４．同上の算出基礎
注：共同事業の場合は、代表補助事業者と共同補助事業者が連名で申請すること。